SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG TRUNG CẤP ĐẠI VIỆT TP CẦN THƠ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC CHỨNG CHỈ

...............................................
Kính gửi:  - BAN GIÁM HIỆU

· KHOA Y DƯỢC

1.Họ tên khai sinh (chữ in hoa):................................................................. Giới tính:...........   2.Ngày, tháng, năm sinh: ..................................................Nơi sinh (tỉnh): ...........................
3.CCCD số: ............................... Cấp ngày: ..........................Nơi cấp: ................................
4.Hộ khẩu thường trú: ...........................................................................................................
5.Địa chỉ liên hệ:  .....................................................................Điện thoại:...........................
6.Đơn vị công tác: (nếu có)....................................................................................................
7.Ngành đã tốt nghiệp:..................................Tại trường:.......................................................

Nay Tôi có nguyện vọng và đăng ký học thêm chứng chỉ .............................................. để bổ sung và nâng cao trình độ chuyên môn, phục vụ cho công tác bản thân.

Tôi xin cam kết:

· Chấp hành nghiêm  nội qui, qui chế và chương trình đào tạo của nhà trường đề ra.

· Đóng học phí đầy đủ ngay từ đầu khóa học.

· Thực hiện đầy đủ nghĩa vụ của người đi học.

                                                         Thành phố Cần Thơ , ngày…. tháng…. năm 202…

                Người làm đơn

                 (Ký và ghi rõ họ tên)